
1 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Προσωρινών Αναπληρωτών Διευθυντών & Προϊσταμένων σε 

Σχολικές Μονάδες της Π.Ε. Λάρισας». 
 

Ο Διευθυντής Α΄/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
κ. Βούλγαρης Σωτήριος 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11, περ.Ε΄, παρ.1&2 του Ν.1566/1985 όπως αυτή 

τροποποιήθηκε στην παρ.14 της με αριθμό Δ/5716/15-4-1988 απόφασης που 
κυρώθηκε με το Ν.1824/88 (Φ.Ε.Κ. 296/τ.Α΄/88). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17, παρ.5 του Ν.1340/2002.  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 11, παρ.6 του Π.Δ.1/2003. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 5 & 6 της με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-

2002 απόφασης του υφυπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών».  

5. Τους πίνακες της Διεύθυνσης Π.Ε. Λάρισας με τους εκπαιδευτικούς που υπηρετούν 
στα Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία του ν. Λάρισας. 

6. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Λάρισας όπως αυτή διατυπώθηκε στη με αριθμό 31/01-09-
2016 Πράξη του (Θέμα 1ο: «Ορισμός Προσωρινών Αναπληρωτών Διευθυντών και 
Προϊσταμένων σε Σ.Μ. της Δ/νσης Π.Ε. Λάρισας»). 

Αποφασίζουμε 

Αναθέτουμε καθήκοντα Αναπληρωτών Διευθυντών και Προϊσταμένων από την 

ημερομηνία της Πράξης 01-09-2016 μέχρι και την πλήρωση αυτών των κενών ή 

κενούμενων θέσεων στους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε σχολικές μονάδες της Δ/νσης 

Π.Ε. Λάρισας ως εξής: 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

1 ολοήμερο Νίκαιας 12/θ 12/θ ΙΩΑΚΕΙΜ ΘΕΟΔΩΡΑ 

2 

ολοήμερο 
Βλαχογιαννίου 6/θ 6/θ ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 
 

 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ ΑΤ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  

  
 
 

Λάρισα, 02-09-2016 
 

Α.Π.: 7988 

 
Ταχ. Δ/νση     : Φαρσάλων & Δήμητρας Τσάτσου 2  
Τ.Κ.                : 41335, Λάρισα  
Πληροφορίες : Ζήσης Ν. Ζίκος  
Τηλέφωνο      : 2410 539246  
fax                 :  2410 252324  
e-mail            : dipelar@sch.gr  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

mailto:dipelar@sch.gr
ΑΔΑ: 780Θ4653ΠΣ-211



2 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ-Η 

1 3ο Νηπιαγωγείο Λάρισας 4/θ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

2 33ο Νηπιαγωγείο Λάρισας 2/θ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

3 34ο Νηπιαγωγείο Λάρισας 2/θ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ  

4 3ο Νηπιαγωγείο Γιάννουλης 2/θ ΣΤΑΤΗΡΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ  

 
 
 

Ο Διευθυντής Π. Ε. Λάρισας 
 
 
 

Βούλγαρης Σωτήριος 

ΑΔΑ: 780Θ4653ΠΣ-211


		2016-09-02T14:17:48+0300
	Athens




